

**TITLE: "Newscope Newsletter" /Program 1821-SP  
 TERM: March 1, 2002 to February 28, 2003 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	ALBUQUERQUE PRtg.		PRECISION LITHO		PURR-FECTION PRtg.	
			State 300	Code 03279	State 430	Code 70673	State 430	Code 71219
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT (Except Illustrations):</b>							
(a)	Per page							
1.	Makeready and Setup Charges.....	144 x	29.91	4,307.04	105.16	15,143.04	63.00	9,072.00
2.	Per 100 Copies.....	10,368 x	0.972	10,077.70	20.00	207,360.00	1.88	19,491.84
<b>II.</b>	<b>ILLUSTRATIONS:</b>							
(a)	Line.....per illustration	5 x	3.70	18.50	10.00	50.00	No Charge	
(b)	Square-finish halftone.....per illustration	125 x	4.00	500.00	10.00	1,250.00	No Charge	

CONTRACTOR TOTALS		\$14,903.24		\$223,803.04		\$28,563.84
DISCOUNT if any	NET		NET	2.000%		571.28
DISCOUNTED TOTALS		\$14,903.24		\$223,803.04		\$27,992.56

**AWARDED**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	TAMMS LITHO	
			State 480	Code 85946
			UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT (Except Illustrations):</b>			
(a)	Per page			
1.	Makeready and Setup Charges.....	144 x	138.00	19,872.00
2.	Per 100 Copies.....	10,368 x	2.21	22,913.28
<b>II.</b>	<b>ILLUSTRATIONS:</b>			
(a)	Line.....per illustration	5 x	8.00	40.00
(b)	Square-finish halftone.....per illustration	125 x	10.00	1,250.00

CONTRACTOR TOTALS		\$44,075.28			
DISCOUNT if any	5.000%				2,203.76
DISCOUNTED TOTALS		\$41,871.52			